



BIST100 Endeksi dün 106 (% 0.98) puanlık düşüş ile 10.792 seviyesinden ve 123.3 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada çıkış hareketi kâr satışlarıyla karşılaştı. Banka ve holding hisseleri öncülüğündeki satışlar genele yayınlık gösterdi. Ancak derinlik kazanmadı ve gelen satışlar önemli ölçüde karşılandı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faiz oranında ise yatay seyir hakimdi.

TCMB toplantısının yansımaları, ekonomik veriler, dış piyasalar, merkez bankaları kaynaklı gelişmeler, bilançolar öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul'a ralli son günlerdeki en ciddi kâr satışlarıyla karşılaştı. Son birkaç günlük çıkışta önemli payı olan Yapı Kredi Bankası'nın satışı konusunda yeni bir gelişme olmaması banka hissesini ve diğer banka hisseleriyle Koç Holding'e kâr satışı olarak etki etti. Yapı Kredi Bankası kaynaklı gelişmeler piyasa üzerinde etkili olmaya devam edebilir. Diğer yandan TCMB toplantısında beklendiği üzere faiz sabit bırakılırken toplantı sonrası yapılan açıklamalarda; "Enflasyon konusundaki endişeler ile yılın ikinci yarısında dezenflasyonun tesis edileceği" vurgulandı. Ayrıca; Yurt içi ve yurt dışı yerleşiklerin Türk lirası finansal varlıklara talebiyle oluşan likidite fazlası ilave tedbirlerle sterilize edilecektir, ifadeleri dikkat çekti. Sterilizasyon ile ilgili karşılık oranlarını artıran TCMB tebliği dün yayınladı. Son dönemde oluşan likidite fazlasına bağlı olarak bankaların mevduat faizlerinde görülen gerilemenin borsaya yansımaları önemli olacak. Olumlu yansıma olasılığı daha yüksek. TCMB verilerine göre 17 Mayıs ile biten haftada yabancı yatırımcılar; Hisse senetlerinde 232.7 milyon dolarlık satış yaparken tahvil bonoda 1.339 milyon dolarlık alım yaptılar. Yüksek faiz ve "carry trade" uygulamaları nedeniyle yabancıların tahvil bonoya ilgileri devam ediyor. Kur korumalı mevduat (KKM) ve bankalar döviz mevduatlarında gerileme sürerken TCMB rezervlerinde artış devam etti. Borsa İstanbul'da iyimserlik yerini temkinli görünüme bırakmaya başladı.

Dış piyasalar Fed tutanakları sonrası daha zayıf bir görünüm veriyor. Fed üyelerinin enflasyon endişeleri nedeniyle faizlerin yüksek kalması gerektiği şeklindeki görüşler iyimserliği azalttı. Borsalardaki çıkış hareketi kâr satışlarıyla ivme kaybetti. ABD tahvil faizlerinde kısmi yükseliş, dolarda güç kazanımı, petrol ve euroda ise zayıflama görüldü. ABD 10 yıllık bono faiz oranı %4.48, dolar endeksi 105, euro/dolar paritesi 108 seviyelerinde işlem görüyor. Altının ons fiyatı ise kâr satışlarının etkisinde kaldı ve 2.335 dolar seviyesine geriledi. Petrol fiyatında ise gevşeme vardı. Brent petrol 81 dolara çekildi.

## BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste kâr satışlarına rağmen çıkış trendi korunuyor. İlk destekler 10.750-10.700 seviyelerinde görülüyor. Bu seviyeler günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 10.600-10.500 noktalarında. İlk dirençler ise 10.900-10.980 seviyelerinde. Sonraki ve daha önemli dirençler 11.030-11.090 seviyelerinde bulunuyor. Orta dönem trendi direnci çalışan endekste yükseliş denemeleri kâr satışlarıyla karşılaşabilir.



**Yasal Uyarı:** Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER			
HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
ISCTR	15.20-15.00	15.70-16.00	14.90
THYAO	316.00-314.00	321.00-326.00	313.00
TOASO	310.00-307.00	321.00-326.00	305.00
AFYON	13.94-13.80	14.40-14.70	13.74
SOKM	66.00-65.20	67.15-69.00	64.80

TEKNİK VERİLER (24 Mayıs Cuma Günü İçin)		
HACİM ARTIŞI GÖZLENENLER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Obase Bilgisayar	Akfen GMYO	Agrotech Teknoloji
Kütahya Porselen	Doğan Holding	Boğaziçi Beton Sanayi
Söke Değirmencilik	Gimat Mağazacılık	Yeşil GMYO
Tat Gıda	Trabzonspor Sportif	Dardanel
Klimasan Klima	Turcas Petrol	İmaş Makina
Despec Bilgisayar	Karel Elektronik	Ersu Gıda
Konya Kağıt	Çemtaş	Yonga Mobilya
Tümosan Motor ve Traktör	Ahlatıcı Doğalgaz	Çelik Halat
Anadolu Isuzu	Gözde Girişim	Birikim Varlık Yönetim
Trabzon Liman	Albaraka Türk	Mega Polietilen

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

#### GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

02.30 Japonya Ulusal TÜFE,  
09.00 İngiltere Perakende Satışlar,  
09.00 Almanya GSYİH,  
15.30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri,  
20.00 ABD Baker Hudes Sondaj Kuyusu Sayısı.

#### ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **OTTO;** Şirketimiz iştiraki Otto Entertainment Yapım Yatırım AŞ'nin 2022 senesinde prodüksiyonunu gerçekleştirerek tüm yayın haklarının sahibi olduğu 3.Gün Filmi için Amazon Prime Video ile 3 yıl süreyle Türkiye sınırları içerisinde SVOD (Abonelik temelli isteğe bağlı video) yayın hakları ile ilgili olarak münhasırlık anlaşması yapıldığı, Ayrıca 3. Gün filminin diğer tüm yayın haklarıyla (Türkiye sınırları harici tüm dünya SVOD, uçak içi, ödemeli izleme vb) ilgili görüşmelerin ayrıca yapılacağı, bu kapsamda TV yayın haklarıyla ilgili ATV (Turkuvaz Medya) ile görüşmelere başlandığı duyurulmuştur. 3. Gün filminin Türkiye sınırları içinde TV yayın haklarının 3 yıl süre ile münhasıran ATV (Turkuvaz Medya)'ye satışı konusunda anlaşma sağlanmıştır.
- ✓ **PRKME;** %134.34 (brüt), %120.91 (net) temettü. Yön. kur. kararı.